
Objednávka vydaná č. 4500971522

< £ >
Č D -T E L E M A T IK A

Odběratel
CD - Telematika a s 
Pernerova 2819/2a 
130 00 Praha 3
IC 61459445 D it CZ61459445 

Bankovní spojení

Dodavatel:
Správa železnic, státní organizace
Centrum telematiky a diagnostiky
Malletova 10/2363
190 00 Praha 9 - Libeň
IC: 70994234 DIC CZ70994234

Dodací adresa:
Centrální sklad 
ČD -Telematika a.s 
Pod Táborem 369/8a 
190 00 Praha 9 
Odpovědný pracovník:

^ ■

Adresa pro zasláni daňového dokladu (faktury): 
CD - Telematika a.s 
Pod Táborem 369/8a 
190 00 Praha 9

ČP Kód Název Množství Cena za MJ Cena celkem
00010 1338693 1 Kus 130 000.00 130 000,00

Elektrorevize na radiostanice
Akceptační měření intenzity rádiového signálu \ pásmu 460 MHz měřicím vozem v traťovém úseku Veřovice - Kunčice pod
Ondřejníkem,včetně vyhotoveni měřícího protokolu____________________________________________________________
Datum dodání: 17.4.2020
Datum vystavení: 17.4.2020 Celkem 130 000,00 CZK
Způsob dodání:
Forma úhrady:

Předal:

< £ >
ČD-TÍLEMATIKA 

ČD - Telematika a.s.
Pemerova 2819/2a. 130 00 Pr<

O i t 'CZ61-4S9443; TW : ' V420-972 3331 - - I
cdt@cdtcz, wwwcdt.cz U— J

Převzal:......... j

«jnostiky 
00 Praha 9 
70994234

Platební podmínky:
Lhůta splatnosti faktur je minimálně 90 dnů od data doručení daňového dokladu, není-li dohodnuto jinak.
Na faktuře uvedte celé číslo naši objednávky nebo smlouvy a jméno objednávajícího. Na každé faktuře smí být odkaz pouze na 
jedinou objednávku.
Na daňový doklad uveďte své IČ. DIČ a zda jste plátci DPH.Uvedené ceny jsou bez DPH.
Pokud tyto údaje neuvedete, bude Vám tato faktura vrácena k doplněni
ČD - Telematika a s. je v souladu se zákonem č 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, povinna uveřejňovat vybrané objednávky v 
registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že objednávka, jejíž uveřejněni zajisti ČD - Telematika a.s., nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany tímto výslovně konstatují, že ustanovení uvedená v objednávce v rozsahu, odpovědný 
pracovník, předmět, množství, odkazu na ceny. vystavitel vč. kontaktních informací a souvisejících příloh, považují za předmět 
obchodního tajemství ve smyslu £504 zákona č. 89 2012 Sb.. a nebo za předmět ochrany osobních údajů ve smyslu zákona č.
101/2000 Sb
Pokud bude Dodavatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu £I06a zákona o DPH. zavazuje se zároveň o této 
skutečnosti neprodleně písemně informovat Objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala Pokud objednateli vznikne 
podle §109 zákona o DPH ručeni za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od Dodavatele, má Objednatel právo bez 
souhlasu Dodavatele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištěni daně podle § 109a zákona o DPH. Při uplatnění zvláštního způsobu 
zajištěni daně uhradí Objednatel částku DPH podle daňového dokladu vystaveného Dodavatelem na účel správce daně Dodavatele a 
Dodavatele o tomto kroku vhodným způsobem vyrozumí. Zaplacením částky DPH na účet správce daně Dodavatele a jeho 
vyrozuměním o tomto kroku se závazek Objednatele uhradit částku odpovídající výši takto zaplacené DPH vyplývající z této smlouvy 
považuje za splněný.Ochrana osobních údajů je řešena \ souladu s právními předpisy EU a ČR a dle Podmínek ochrany O l a Zásad 
zpracování OU. ke stažení na www cdt.c/-./soubory -ke-stazeni

Vystav i I cl : ! I t l / f a v :  ‘ e-mail:

Stí. I I



SPRÁVA
ŽE LE Z N IC

L3

Potvrzujeme přijetí vaší objednávky objednávky č. 4500971522 ze dne 17.4. 2020.

Měření intenzity rádiového signálu v pásmu 460 MHz v traťovém úseku 
Veřovice-Kunčice pod Ondřejníkem bude provedeno do konce května 2020.

Měření se může provést pouze za předpokladu, že na trati nebudou výluky (nemožnost projet 
úsek měřicím vozem).

Předání akceptačního protokolu do týdne po provedení měření.

Cena 130 000 Kč bez DPH.

V Praze dne 21.4. 2020

3
IC

iky a diagnostiky
o, n o  oo 1’rjhd q
>!C: C/709'W.l'S

vedoucí oddělení

Správa železnic, státní organizace Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 Centrum telematiky a diagnostiky
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 Malletova 2363/10, 190 OO Praha 9
soudem v Praze, spisová značka A 48384 www.szdc.cz1/1

http://www.szdc.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 717670

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e1850659-9e1a-4a83-9647-62cb382eec85

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Vendula KOPECKÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.04.2020 08:41:01


		2020-04-22T06:41:03+0000




